

Yeşil Dönüşümün Finansmanı

İhracatı Geliştirme A.Ş., yeşil dönüşümün finansmanı için karbon salımını azaltacak, kaynak ve enerji verimliliğini sağlayacak yeşil dönüşüm yatırım ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, ihracatçılarımızın yanında olmaya devam ediyor.



B

ir önceki sayımızda İGE'nin Cumhuriyetimizin 100'üncü yılından ilham alarak geliştirdiği

İGE 100. Yıl Hazine Destek Paketi'ni yakından incelemiştik. Bu sayımızda da yeşil dönüşümün finansmanı kapsamında uygulamaya aldığı ürünleri inceliyoruz.

YEŞİL DÖNÜŞÜMÜN FINANSMANI PAKETİ

Hepimizin bildiği gibi ülkemizin ihracat odaklı büyüme stratejisi çerçevesinde, ihracat artışının sürdürülebilir olması önem arz etmektedir.

Paris İklim Anlaşması ile küresel sıcaklık artışının 1,5 derece civarında tutulabilmesi hedefiyle başlayan ve Yeşil Mutabakat ile devam eden çalışmalara imza atan Avrupa Birliği'nin, sera gazı emisyonlarında

önemli azaltımlar gerçekleştirmeyi planlamakta olması, 2022 yılında ihracatımızın %41,3'ünü Avrupa Birliği'ne gerçekleştiren ihracatçılarımız açısından belirgin riskler taşımaktadır.

Ülkemiz ekonomisi üzerinde etki doğurması beklenen en somut gelişme ise AB tarafından 2026 yılında hayata geçirilmesi planlanan "Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM)" dır. Avrupa Birliği, "Fit For 55" paketi kapsamında yapılan çalışmalara göre 2030 yılı iklim hedeflerine ulaşılabilmesi için ulaşım, enerji ve kaynak yönetimi dahil olmak üzere tahmini yıllık 270 milyar euro yatırım yapılması gerektiğini öngörmektedir.

SKDM ile belirlenecek seviyelerin üzerinde karbon salımı yapan firmalardan ürün ithal edecek olan

Avrupa Birliđi firmaları, karbon vergisi ödemek durumunda kalacak olup, maliyetlerinin yükselmesi nedeniyle bu mekanizmaya uyum seviyesi düşük olan firmalardan mal alımını azaltma ve/veya durdurma noktasına gelebilecektir.

Emisyon azaltım taahhütleri ve Avrupa Birliđi Yeşil Mutabakatı dikkate alındığında, ihracatımızın sürdürülebilirliđi açısından yeşil dönüşüm yatırımlarının zaman kaybetmeden yapılması gerekmektedir. İhracatçılarımız açısından kritik öneme sahip olan bu yeşil dönüşüm yatırımlarının yapılabilmesi için de finansmana ihtiyaç bulunmaktadır.

İGE olarak Türkiye ekonomisinin lokomotifini olan, büyüme ve istihdama büyük katkı sağlayan ihracatçı firmalarımızın yatırım için gerekli olan bu finansman ihtiyaçlarının karşılanması için yoğun bir şekilde çalışıyoruz.

Bu çalışmalar kapsamında iki bankayla ekim ayı içerisinde lansmanlarını gerçekleştirdiğimiz Yeşil Dönüşümün Finansmanı Destek Paketlerini ihracatçılarımızın kullanımına sunmuş bulunuyoruz.

NASIL BAŞVURABİLİRSİNİZ?

Yeşil Dönüşümün Finansmanı Paketi'nden faydalanmak isteyen ihracatçılarımız Akbank ve Yapı Kredi bankaları üzerinden kefalet talebini İGE'ye iletebilmektedirler.

KİMLER FAYDALANABİLİR?

İGE kefaletiyle tahsis edilen kefalet limiti ile kullanılacak krediler, yalnızca ihracatçı ya da ihracata

yönelik mal üreten ve ihracatçı aracılığı ile malını ihraç eden imalatçı firmalar ile döviz kazandırıcı hizmet ve faaliyet gösteren KOBİ işletmelerinin, enerji ve kaynak verimliliđi sağlayan yatırımcılarına yönelik olarak kullanılabilir.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ NELERDİR?

İGE öz kaynađı ile oluşturulan Yeşil Dönüşümün Finansmanı Paketi, iki ortak bankamız ile yürürlüğe alınmış olup enerji ve kaynak verimliliđini artırmaya yönelik finansman ihtiyaçlarının karşılanmasını hedeflemektedir. Bu çerçevede kullanılacak kredilere sağlanacak kefaletlere ilişkin özellikler aşağıda yer almaktadır.

İGE-AKBANK YEŞİL DÖNÜŞÜM KEFALET DESTEK PAKETİ

Yararlanıcı	KOBİ
Başvuru Süresi	30.06.2024'e kadar
Yararlanıcı Kredi Üst Limiti	18.7 Milyon TL
Kredi Üst Limiti	675 Milyon TL
Kefalet Komisyonu (İGE)	%2
Ürün Vadesi (İGE)	Azami 24 Ay
Başvuru Kredi Tipi/Türü	Nakit TL

İGE-YAPI KREDİ YEŞİL DÖNÜŞÜM KEFALET DESTEK PAKETİ

Yararlanıcı	KOBİ
Başvuru Süresi	30.09.2024'e kadar
Yararlanıcı Kredi Üst Limiti	18.7 Milyon TL
Kredi Üst Limiti	750 Milyon TL
Kefalet Komisyonu (İGE)	%2
Ürün Vadesi (İGE)	Azami 24 Ay
Başvuru Kredi Tipi/Türü	Nakit TL